

<b>TRAPEADORAS ESTOPAS Y ESCOBAS</b> Todo tipo de productos para el aseo	<b>LA RICA</b>	<b>DARIO MUÑOZ PIZARRO</b> NIT 70.110.511-9 Carrera 55 N° 5-73 Teléfono 285 0240
--	--------------------	---

Medellin 13 de julio de 2022

Señores INSTITUCION EDUCATIVA FE Y ALEGRÍA SAN JOSÉ

calle 86 N° 92-60 Teléfono 341 0940

Medellin.

**ASUNTO PROPUESTA ECONÓMICA DE PRODUCTOS PARA EL ASEO**

Nos permitimos presentarles nuestra propuesta económica para el suministro de los siguientes productos para el aseo, los cuales se ajustan a los términos de referencia solicitados:

**VR PROPUESTA ECONÓMICA DE PRODUCTOS PARA EL ASEO \$4.500.000,00  
SON. CUATRO MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS M/L.**

Listado de productos con sus valores unitarios y totales

CAN	PRODUCTO	DESCRIPCION	VALOR UND	VALOR TOTAL
24	TRAPERAS	Grandes de pabilo tipo gallineto palo largo	9.980	239.520
12	ESCOBAS	Grandes fibra suave palo largo	9.970	119.640
06	CEPILLOS	Cerda dura banda escurridora palo largo para pisos	8.970	53.820
06	CEPILLOS	Cerda dura base plástica para manos	4.950	29.700
12	RECOGEDOR	Grande plástico alta resistencia colg. plástico	7.980	95.760
09	BALDES	Plásticos alta resistencia capacidad de 12 litros	12.815	115.335
24	GUANTES	Plásticos de alta resistencia negros	9.750	234.000
03	BOMBAS	Plásticas aspersoras capacidad de 3 litros	49.200	147.600
02	ESPONILLAS	Multiusos Sabra paquete x 36	35.640	71.280
02	ESPONJILLAS	Inoxidables paquete x 12	11.880	23.760
29	LIMPIONES	En microfibra amarillo 40.64 x 40.64	11.650	337.850
1200	BOLSAS	Plásticas grandes colores azules, verdes, gris	801	961.200
04	PISTOLAS	Metálicas para mangueras	49.740	198.960
02	JABÓN	Detergente en polvo paca x 20 kilos de 500 grs	175.850	351.700
01	JABÓN	En crema lavalozca caja de 12 x 850grs.	155.580	155.580
01	JABÓN	En polvo abrasivo 1 A caja de 30	193.800	193.800
01	JABÓN	Líquido antibacterial manos cuñete x 20 litros	198.250	198.250
02	JABÓN	En barra Azul caja x 50	160.000	320.000
03	HIPOCLORITO	Limpido alta concentración cuñete x 20 litros	97.765	293.295
01	DESINFECTANTE LIQUIDO	Amonio Cuaternario Quinta Generación antiviral Cuñete x 20 litros	358.950	358.950

**VR PROPUESTA ECONÓMICA PRODUCTOS PARA EL ASEO \$4.500.000,00  
SON CUATRO MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS M/L.**

Atentamente,

  
**TRAPEADORAS LAO  
ESTOPAS Y ESCOBAS RICA**  
**DARIO MUÑOZ PIZARRO**  
 NIT. 70.110.511-9  
 TELEFAX: 285 02 40

DARIO MUÑOZ PIZARRO  
Gerente Propietario